PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 07.10.2014                                                                               №  437

ст-ца Старощербиновская
Об установлении прейскуранта на перечень услуг

по погребению, оказываемых муниципальным

унитарным предприятием «Ритуал»

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района на 2015 год
В  соответствии   с   Федеральным   законом   от  06  октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, на основании решения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 10 декабря 2008 года  № 6 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 27 марта 2009 года № 2), постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а так же предельного размера социального пособия на погребение» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить прейскурант на перечень услуг по погребению, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Ритуал» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2015 год (прилагается).

2. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 ноября 2013 года № 437 «Об установлении прейскуранта на перечень услуг по погребению, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Благоустройство» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год".

3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Ю.А. Багрянцева.

5. Настоящее постановление вступает в силу через один календарный месяц со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского
района                                                                    В.Г. Подолянко
Приложение

                УТВЕРЖДЁН
 постановлением администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 07.10.2014 № 437
ПРЕЙСКУРАНТ

на перечень услуг по погребению, оказываемых

муниципальным унитарным предприятием «Ритуал»

Старощербиновского сельского поселения

 Щербиновского района на 2015 год
	№
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1
	Гроб стандартный, строганный из материала 25-32 мм
	2134,00

	2
	Гроб стандартный, строганный из материала 25-32 мм, оббитый внутри тканью хлопчатобумажной, снаружи шёлковой тканью с подушкой из стружки
	3765,00

	3
	Гроб стандартный, строганный из материала 25-32 мм, оббитый внутри тканью хлопчатобумажной, снаружи шёлковой тканью с подушкой из стружки и ручками
	4178,00

	4
	Гроб стандартный, строганный из материала 25-32 мм, оббитый внутри тканью хлопчатобумажной, снаружи шёлковой тканью с подушкой из стружки и ручками и с картонажными изделиями
	4443,00

	5
	Гроб стандартный, строганный из материала 25-32 мм, оббитый внутри постелью, снаружи шёлковой тканью с  подушкой из стружки и ручками и с картонажными изделиями
	4892,00

	6
	Траурная лента
	47,00

	7
	Крест
	382,00

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко